Дня 18 серпня одержали були консулі слїдуюче письмо цивільного губернатора Островерхова: „Згідно з інструкціями, які я одержав від найвишого команданта провінції Куантун і розміщеного там войска, маю честь передати Вам тут відпис перекладу „Регулятив для цісарско-російської провізоричної цивільної адміністрації нючванського порту, який потвердив Є. Ексц. віцеадмірал Алексієв дня 27 липня (9 серпня нашого численя, отже в чотыри дні

Львові. Ляховича арештовано. Яка була причина тої кровавої події, поки що незвістно.

— **Загадочний вибух.** З Перемишля доносять, що в домі при ул. Ягайльонській ч. 9 почули оногди вечером сильний гук. Детонація була викликана таким сильним вибухом, що в сусїдних домах попукали шибї.